
Tabulka místností 1.NP

Č.

0.1
1.1
1.2
1.3
1.4
2.1
2.2
2.3
2.4
3.1
3.2
3.3
3.4
4.1
4.2
4.3
4.4

Název místnosti

Chodba
Předsíňka
WC
Obývací pokoj + kk
Sklep
Předsíňka
WC
Obývací pokoj + kk
Sklep
Předsíňka
WC
Obývací pokoj + kk
Sklep
Předsíňka
WC
Obývací pokoj + kk
Sklep

Plocha (m2)

11,5
3,1
1,7

26,1
3,9
3,7
1,7

23,9
3,8
3,7
1,7

23,9
4,3
3,1
1,7

26,1
4,3

148,2 m2

Materiál podlahy

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminátová plovoucí
Betonový potěr
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminátová plovoucí
Betonový potěr
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminátová plovoucí
Betonový potěr
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminátová plovoucí
Betonový potěr

Celková plocha bytu

BYT č.1 - 68,4 m2

BYT č.2 - 62,4 m2

BYT č.3 - 62,9 m2

BYT č.4 - 68,8 m2

1 
0

0
0

2 
2

0
0

90
0

2 
2

00

9
00

2 
20

0

90
0

2 
2

0090
0

2 
20

0

L
900

1 970

P
900

1 970

P
900

1 970

L
900

1 970

P

80
0

1 
9

70

L

70
0

1 
97

0

L

80
0

1 
97

0

P

70
0

1 
9

70

L

80
0

1 
9

70

L
70

0
1 

9
70

P

80
0

1 
9

70

P

70
0

1 
97

0

4
40

8 
65

0
3

00
1

 0
3

5
11

5
2

 2
5

0
4

40

1 
45

0
30

0
2 

40
0

11
5

1 
77

0
11

5
1 

05
0

39
0

1 
24

5
11

5
1 

03
5

11
5

2 
25

0
44

0

44
0

1 
4

5
0

30
0

5 
5

2
5

2
40

4 
8

3
5

44
0

300 3 250 2 400
1 500 (800)

2 000 2 400
1 500 (800)

3 250 300

440 5 750 300 1 200
300

5 750 440

440 2 835 115 2 800 300 1 200 300 2 800
115

2 835 440

14
0

30
0

1 
45

0
30

0
1 

00
0

1 
40

0
1 

00
0

4 
05

0
1 

00
0

1 
40

0
75

0
30

0
14

0

140 300 13 300 300 140

14 180

440 6 530 240 6 530 440

30
0

1 
45

0
30

0
1 

00
0

1 
40

0
1 

00
0

4 
05

0
1 

00
0

1 
40

0
75

0
30

0

440 2 835 115 2 800
300

1 200 300 2 800 115 2 835 440

440 4 635 115 1 000 300 1 200 300 1 000
115

4 635 440

440 2 535 115 2 500 300 1 800 300 2 820 115 2 815 440

14
0

30
0

12
 3

5
0

30
0

14
0

300 1 200 1 100
2 300 (0)

1 500 1 100
2 300 (0)

1 150 1 200
2 300 (0)

1 150 1 100
2 300 (0)

1 500 1 100
2 300 (0)

1 200 300

440 2 835 1 750 1 870 390 1 870 1 750 2 835 440

44
0

1 
4

50
30

0
5 

4
50

39
0

4 
7

60
44

0

1 250 500
115

1 680 540 1 680
115

500 1 250

5 
5

25
24

0
4 

8
35

140 300 13 300 300 140

14 180

14
0

12
 9

5
0

14
0

14
0

12
 9

50
14

0

13
 2

3
0

44
0

1 
4

5
0

30
0

4 
2

8
5

11
5

1 
0

5
0

39
0

1 
2

4
5

11
5

3 
4

0
0

150

30
0

30
0

150

3
00

2
 4

0
0

11
5

1 
77

0

11
5

1
 0

5
0

3
90

1
 2

4
5

11
5

1
 0

3
5

11
5

2
 2

5
0

4
40

1 250 550
115

550 450 300 1 200 300 450 550
115

550 1 250

Odvětrání digestoře
v.2,1m,Ø 125 mm

Půdorys 1NP

ERS

2 
3

00
 (

0
)

1 
5

00
 (

8
0

0)
1 

5
00

 (
8

0
0)

1
 5

0
0 

(8
0

0
)

2 
30

0 
(0

)
2

 3
0

0 
(0

)
1

 5
0

0 
(8

0
0

)

(1
 2

5
0)

(1
 2

5
0

)

(1 250)(1 250)

Zdivo je kótováno bez omítek.

Vnější výplně otvorů před výrobou zaměřit.

Zateplení objektu bude přetaženo min. 30 mm přes rámy vnějších otvorů.

Odvětrání digestoří bude upřesněno investorem.

Obklad kuchyňské linky není součástí standardu.

Otvor pro obložkové zárubně bude šíře dveří +100 mm, výška otvoru 2040 mm.

Legenda materiálů

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 240 mm na zdící pěnu

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 300 mm na zdící pěnu
s kontaktním zateplovacím systémem EPS 70F tl. 140 mm

SDK SDK + Al rošt tl. 12,5 mm
Minerální izolace tl. 40 mm
Zdivo z cihelných tvárnic tl. 240 mm
Minerální izolace tl. 40 mm
SDK + Al rošt tl. 12,5 mm

Poznámka

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 300 mm na zdící pěnu

ERS Nový elektrický rozvaděč na fasádě RD pro umístění elektroměrů
rozměr 0,75 x 0,75

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 115 mm na zdící pěnu

Prostup
plynovody

P
od

hl
ed

 z
at

ep
le

n
po

ly
st

yr
en

em
 t l

. 1
20

 m
m

SDK

 ± 0,000

SDK

 ± 0,000

 ± 0,000

 ± 0,000

2 
3

00
 (

0
)

do
 s

tr
op

u

do
 s

tr
o

pu
4.1

Předsíňka

4.2

WC

4.3

Obývací pokoj + kk

3.3

Obývací pokoj + kk

3.1

Předsíňka

3.2

WC

2.3

Obývací pokoj + kk

2.2

WC

2.1

Předsíňka

1.1

Předsíňka

1.2

WC

1.3

Obývací pokoj + kk

4.4

Sklep
3.4

Sklep

2.4

Sklep

1.4

Sklep

0.1

Chodba

Novostavba bytového domu
A3

D.1.1.b)2Půdorys 1NP

Vypracovala:

Investor:

Měřítko:
Místo stavby:

BARACOM a.s.Odp. projektant:

Název akce:

Výkres:

Formát: Stupeň PD:

Datum:

Č.výkresu: Paré č:

Ing.Přemysl Vodička

DSP

1:70

Ke Zdibsku 66, 250 66, Zdiby
Ič: 63 07 97 63
telefon: 284 097 321

o 4 bytových jednotkách

Ing. Kateřina Kalapírová

10/2017K.Ú.: Tachov

RAZKA develop s.r.o., IČ: 050 16 878

náměstí Republiky 86, 347 01 Tachov



Tabulka místností 2.NP

Č.

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

Název místnosti

Schodiště

Chodbička

Koupelna

Pokoj I.

Pokoj II.

Schodiště

Chodbička

Koupelna

Hobby

Pokoj

Schodiště

Chodbička

Koupelna

Hobby

Pokoj

Schodiště

Chodbička

Koupelna

Pokoj I.

Pokoj II.

Plocha (m2)

3,5

2,1

3,4

8,8

15,8

3,5

2,1

3,4

7,0

13,3

3,5

2,1

3,4

7,0

13,3

3,5

2,1

3,4

8,8

15,8

125,8 m2

Materiál podlahy

Laminátová plovoucí

Keramická dlažba

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Keramická dlažba

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Keramická dlažba

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Keramická dlažba

Laminátová plovoucí

Laminátová plovoucí

Celková plocha bytu

BYT č.1 - 68,4 m2

BYT č.2 - 62,4 m2

BYT č.3 - 62,9 m2

BYT č.4 - 68,8 m2

L
800

1 970

L

80
0

1 
97

0

L
700

1 970

P
700

1 970

P
800

1 970

P
8

00
1

 9
7

0

L
800

1 970

P
800

1 970

P

80
0

1 
9

70

P
700

1 970

L
700

1 970

L

80
0

1 
9

7
0

440 3 600 115 2 740 390 2 740 115 3 600 440

44
0

4 
38

5
11

5
95

0
39

0
95

0
11

5
3 

69
5

44
0

440 3 600 115 2 740 390 2 740 115 3 600 440

44
0

4 
38

5
11

5
95

0
39

0
95

0
11

5
3 

69
5

44
0

30
0

1 
00

0
2 

40
0

1 
5

00
 (

8
70

)
4 

05
0

2 
40

0
1 

5
00

 (
8

70
)

75
0

30
0

300 4 650 1 000
1 500 (870)

2 000 1 000
1 500 (870)

4 650 300

140 300 13 300 300 140

44
0

3 
2

3
0

11
5

2 
1

00
80

24
0

80
2 

1
0

0

11
5

2 
5

4
0

44
0

44
0

1 
00

0
2 

40
0

1 
5

00
 (

8
70

)
4 

05
0

2 
40

0
1 

5
00

 (
8

70
)

75
0

44
0

44
0

3 
2

3
0

11
5

2 
1

0
0

80
24

0
80

2 
1

0
0

11
5

2 
5

4
0

44
0

11
 4

80

140 300 3 900 1 000
1 500 (870)

3 600 1 000
1 500 (870)

3 800 300 140

50
0

5
00

1
 1

0
0

4
00

1
 1

0
0

14
0

30
0

10
 6

0
0

30
0

14
0

14 180

11
 4

8
0

1 
10

0
40

0
1 

10
0

440 3 600 115 980 115 1 600 480 1 600 115 980 115 3 600 440

440 13 300 440

14 180

490

5
20

490

490

50
0

490

PK

PK

PK

PK

Půdorys 2NP

Legenda materiálů

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 240 mm na zdící pěnu

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 300 mm na zdící pěnu
s kontaktním zateplovacím systémem EPS 70F tl. 120 mm

Překlad nad okny ve 2NP je tvořen železobetonovým věncem.

Zdivo je kótováno bez omítek.

Vnější výplně otvorů před výrobou zaměřit.

Zateplení objektu bude přetaženo min. 30 mm přes rámy vnějších otvorů.

Otvor pro obložkové zárubně bude šíře dveří +100 mm, výška otvoru 2040 mm.

Poznámka

SDK SDK + Al rošt tl. 12,5 mm
Minerální izolace tl. 40 mm
Zdivo z cihelných tvárnic tl. 240 mm
Minerální izolace tl. 40 mm
SDK + Al rošt tl. 12,5 mm

PK Plynový kotel umístěný nad pračkou

V SDK deska odsunovací - zateplená , otvor 800/600 mm

Zdivo z cihelných tvárnic, tl. 115 mm na zdící pěnu
V

VV

V

(v.2000)

(v.2000) (v.2000)

(v.2000)

4.6

Chodbička

4.8

Pokoj I.

4.5

Schodiště

4.7

Koupelna

4.9

Pokoj II.

3.8

Hobby

3.5

Schodiště

3.9

Pokoj

3.7

Koupelna

3.6

Chodbička

2.7

Koupelna

1.6

Chodbička

1.7

Koupelna

2.6

Chodbička

2.8

Hobby
2.9

Pokoj

2.5

Schodiště

1.5

Schodiště

1.8

Pokoj I.

1.9

Pokoj II.

Novostavba bytového domu
A3

D.1.1.b)3Půdorys 2NP

Vypracovala:

Investor:

Měřítko:
Místo stavby:

BARACOM a.s.Odp. projektant:

Název akce:

Výkres:

Formát: Stupeň PD:

Datum:

Č.výkresu: Paré č:

Ing.Přemysl Vodička

DSP

1:70

Ke Zdibsku 66, 250 66, Zdiby
Ič: 63 07 97 63
telefon: 284 097 321

o 4 bytových jednotkách

Ing. Kateřina Kalapírová

10/2017K.Ú.: Tachov

RAZKA develop s.r.o., IČ: 050 16 878

náměstí Republiky 86, 347 01 Tachov


